Estado de Santa Catarina

 PREFEITURA MUNICIPAL DE BELMONTE
 Rua Engenheiro Francisco Passos, n° 133, Centro, Belmonte/SC

 CEP 89925-000 – Fone/Fax (49) 3625 0066- CNPJ 80.912.108/0001-90

 Email: belmonte@belmonte.sc.gov.br - Site: www.belmonte.sc.gov.br

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 006/2018

GABARITO FINAL – Após os recursos

O Prefeito de Belmonte, Estado de Santa Catarina, Sr. GENÉSIO BRESSIANI, no uso de

suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO aos interessados, o GABARITO FINAL (Após os recursos),

conforme segue:

Professor de Séries Iniciais

do Ensino Fundamental

Professor de Educação

Infantil

Professor de Educação

Física

Tipo de Prova

Tipo de Prova

Tipo de Prova

1 2 3 4

1 2 3 4

1 2 3 4

1 C D A B

1 C D A B

1 B C D A

2 A B C D

2 B C D A

2 D A B C

3 D A B C

3 D A B C

3 C D A B

4 A B C D

4 A B C D

4 C D A B

5 C D A B

5 B C D A

5 B C D A

6 C D A B

6 A B C D

6 D A B C

7 D A B C

7 A B C D

7 A B C D

8 B C D A

8 C D A B

8 C D A B

9 C D A B

9 C D A B

9 B C D A

10 D A B C

10 C D A B

10 A B C D

11 B C D A

11 C D A B

11 D A B C

12 C D A B

12 D A B C

12 C D A B

13 C D A B

13 C D A B

13 C D A B

14 D A B C

14 D A B C

14 D A B C

15 A B C D

15 A B C D

15 A B C D

16 B C D A

16 B C D A

16 B C D A

17 C D A B

17 C D A B

17 C D A B

18 D A B C

18 D A B C

18 D A B C

19 B C D A

19 B C D A

19 B C D A

20 C D A B

20 C D A B

20 C D A B

mailto:belmonte@belmonte.sc.gov.br
http://www.belmonte.sc.gov.br/

 Estado de Santa Catarina

 PREFEITURA MUNICIPAL DE BELMONTE
 Rua Engenheiro Francisco Passos, n° 133, Centro, Belmonte/SC

 CEP 89925-000 – Fone/Fax (49) 3625 0066- CNPJ 80.912.108/0001-90

 Email: belmonte@belmonte.sc.gov.br - Site: www.belmonte.sc.gov.br

Professor de

Informática
Professor de Inglês

Professor de Artes

Tipo de Prova

Tipo de Prova

Tipo de Prova

2 3

4

1

1 A B

1 B

1 D

2 C D

2 A

2 D

3 D A

3 D

3 D

4 A B

4 C

4 C

5 D A

5 A

5 B

6 B C

6 C

6 A

7 B C

7 A

7 C

8 C D

8 C

8 A

9 A B

9 D

9 A

10 C D

10 C

10 D

11 B C

11 B

11 A

12 B C

12 D

12 B

13 D A

13 B

13 C

14 A B

14 C

14 D

15 B C

15 D

15 A

16 C D

16 A

16 B

17 D A

17 B

17 C

18 A B

18 C

18 D

19 C D

19 A

19 B

20 D A

20 B

20 C

Belmonte – SC, 13 de dezembro de 2018.

GENÉSIO BRESSIANI

Prefeito Municipal

mailto:belmonte@belmonte.sc.gov.br
http://www.belmonte.sc.gov.br/